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DISPONIBLES

-Para maximo 5 mts de largo-
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NEGRO CON HUELLAS Y
HUESOS DE COLORES

NEGRO



PREMIUM
Trae agarradera acolchada y cinta
reflectiva a lo l[argo de toda la correa

Largo Precio
£9.000
€11.000
€13.000
€15.000

€18.000

€23.000

Puedes cotizar otra medida, las fabricamos de los
metros de largo que necesiten



SENCILLA

Largo Precio
€7.000
€8.000
€10.000
€12.000
£15.000

€20.000

Puedes cotizar otra medida, las fabricamos de los
metros de largo que necesiten
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MANOS LIBRES

Largo Precio

€11.000
€12.000
€13.000
€14.000

€16.000

Ajustable para colocar en |la espalda o cintura



ANOS LIBRES

-Para dos perros-

Largo Precio
2 mts €15.000
3 mts €17.000
4 mts €19.000
mts €21.000

/ mts €25.000

Ajustable para colocar en |la espalda o cintura



AGARRADE

-Sencilla-

argo Precio

€8.000
€9.000
€11.000

€13.000

710 mts €16.000

15 mts €22.000

Puedes cotizar otra medida, las fabricamos de los
metros de largo que necesiten, tambien puvede
[levar mas agarraderas



DOBLE AGARRADERA

-Premium-
Largo Precio

€9.500

€10.500

£12.500

/ MtTS €14.500
10 mts £19.500
15 mts €26.500

Ambas agarraderas acolchadas y cinta reflectiva a
largo de la correa, pvede cotizar mas agarraderas



PARA DOS PERROS
-Sencilla-
Largo Precio

£12.000
614,000

16,000
18,000

(21,000
(26.000

Puedes quitar |a extension de dos perros y usarla
solo para vno




PARA DOS PERROS

-Premium-
Largo Precio

614,000
616,000

18,000
£20.000

£23.000
£29.000

Puedes quitar |a extension de dos perros y usarla
solo para vno




CORREA CORTA

Largo Precio
€4.000

£5.000

El match perfecto para la correa larga, perfecta para
cuando se necesita tener al perro mas controlado y
cerca de nosotros



Si nunca han usado correas largas se

recomienda empezar con 20 3
metros de largo; se aconsejade2a 5
metros para paseos diarios y mas de

5 metros para playa, montana,

parques...

Nuestro material es reforzado e
importado, por lo que es muy resistente;
con efecto sedoso o que hace que sea
svave para las manos



